

KONKURSY

TRWA NABÓR WNIOSKÓW W PROGRAMIE INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2021-2027

Wnioskować można zarówno o dofinansowanie projektów małych jak i projektów głównych. W przypadku projektów głównych konkurs dotyczy trzech priorytetów tj. Innowacyjne społeczeństwo, Społeczeństwa rozważnie korzystające z wody, Społeczeństwa neutralne dla klimatu. Formularz pomysłu na projekt należy złożyć do dnia 14 lutego 2023 r., a wniosek o dofinansowanie do 14 marca 2023 r.

[Więcej >>>](#)

TRZECI KONKURS EIT HEI INITIATIVE

Europejski Instytut Innowacji i Technologii ogłasza konkurs na zwiększenie innowacyjności i przekwalifikowania w europejskim szkolnictwie wyższym. Konkurs zostanie ogłoszony 17 listopada 2022 r., a nabór potrwa do 28 lutego 2023 r. Alokacja dla konkursu wynosi 12 mln EUR.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY

ZIELONY TYDZIEŃ Z HORYZONTEM EUROPA

14 - 18 listopada br., codziennie o godz. 14, KPK Programów Badawczych UE zaprasza na cykl webinarów dot. m.in. Europejskiego Zielonego Ładu w kontekście bieżącej tematyki konkursowej programu:

Klimatyczny poniedziałek (14.11) – adaptacja i łagodzenie zmian klimatu;

Energetyczny wtorek (15.11) – energia i transport;

Środowiskowa środa (16.11) – środowisko i różnorodność biologiczna;

Cyrkularny czwartek (17.11) – gospodarka o obiegu zamkniętym i biogospodarka;

Pyszny piątek (18.11) – żywność i rolnictwo;

Uczestnictwo jest bezpłatne, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

GRANTY I STYPENDIA

Treść Najnowsze oferty grantów na badania i stypendia zagraniczne z różnych krajów, dostępne dla doktorantów i pracowników naukowych listopadzie 2022 r.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA

WEBINARIUM Small projects - small steps for a big change

Spotkanie on-line organizowane dla osób i instytucji zainteresowanych złożeniem małego projektu w ramach Drugiego konkursu Interreg Baltic Sea Region.

W trakcie webinarium będzie można uzyskać dotyczące m.in.: jak stworzyć dobry mały projekt, jak zbudować partnerstwa, stworzyć plan pracy i wyznaczyć wskaźniki. Przedstawione zostaną również zasady kwalifikowalności budżetu i uproszczone opcje kosztów.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM Information seminar for Polish applicants

Program Regionu Morza Bałtyckiego Interreg właśnie otworzył drugi nabór na projekty podstawowe i małe. Podczas seminarium informacyjnego on-line uczestnicy poznają tematykę Programu i harmonogram naborów. Uczestnicy otrzymają również informacje o tym, jak skonstruować dobry projekt wraz z kilkoma szczegółami dotyczącymi planowania budżetu. Będzie też możliwość uzyskania odpowiedzi na pytania.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM Webinar: Core projects - core changes for the region

W trakcie webinarium organizatorzy przedstawią jak zmienić pomysł w dobrej jakości podstawowy projekt. Skoncentrują się na zdefiniowaniu wyzwania dla projektu, zbudowaniu partnerstwa, stworzeniu planu pracy i wyznaczeniu wskaźników. Przedstawione zostaną również zasady kwalifikowalności budżetu, udzielone odpowiedzi na pytania finansowe, administracyjne i merytoryczne.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM CO POWINNA ZAWIERAĆ UMOWA KONSORCJUM

Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polski Południowo – Wschodniej zaprasza na webinarium dotyczące tworzenia umowy konsorcjum. Spotkanie w formule online odbędzie się 6 grudnia 2022 r. godz. 12.00 – 14.00

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM Z CYKLU BRUSSEL TALKS NA TEMAT EIT

17 listopada, 14.00-15.00 spotkanie on-line dot. Europejskiego Instytutu Innowacji i Technologii (EIT) oraz czynników wpływających na wzrost innowacyjności i przedsiębiorczości w Europie. Wydarzenie w języku angielskim. Wymagana wcześniejsza [rejestracja](#).

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM JAK ZNALEŹĆ POMYSŁ NA BIZNES I OSIĄGNĄĆ SUKCES?

16 listopada, 11:00-12.00 – wydarzenie organizowane przez WUP (Wojewódzki Urząd Pracy) dla osób planujących założyć własny biznes. Wymagane wcześniejsze zgłoszenie.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



5 lat programu „Doktorat wdrożeniowy”

Ponad 2 tys. osób kształci się w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy”. Obecność naukowców w przedsiębiorstwach umożliwia kreowanie technologii, które zwiększają efektywność i konkurencyjność firm działających w Polsce.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami,
zespół CPiI